EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS N° 001/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 116/2016/SCCC/ALMT

Contratada: MB TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

Objeto: Pagamento por indenização de diferenças da Convenção Coletiva de Trabalho de 2018 e diferença de dias traba-
lhados (NFs 6515 e 6516), referente aos serviços de recepção, copeiragem e limpeza.

Valor R$ 99.194,27 (noventa e nove mil, cento e noventa e quatro reais e vinte e sete centavos)

Assinatura: Mesa Diretora - 16/12/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE CONTAS N° 002/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 056/2018/SCCC/ALMT

Contratada: DDMIX Controle de Pragas e Serviços Ltda – ME.

Objeto: Pagamento por indenização de diferença de dias trabalhados (NFs 2232 e 2233), referente aos serviços de auxiliar
administrativo, recepção, copeiragem e garçom.

Valor R$ R$48.404,32 (quarenta e oito mil, quatrocentos e quatro reais e trinta e dois centavos)

Assinatura: Mesa Diretora - 16/12/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 021/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 021/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: 4TC Tecnologia Ltda. - EPP.

Objeto: Prorrogação por 120 (cento e vinte) dias do prazo de vigência e execução do Contrato nº. 021/2019/SCCC/ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 30/11/2020 a 30/03/2021.

Assinatura: Mesa Diretora – 30/11/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020 • ANO V | N° 857

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente